
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 108 

  

 

Αθήνα, 01/03/2016 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 3338 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 2493 

            
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Προμήθεια  εκατόν επτά (107) τεμαχίων αναγομωμένων τόνερ" 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 

   Έχοντας υπόψη : 

1. Τα άρθρα 19, 24, 149 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β'), όπως ισχύει. 

2. Την ανάγκη προμήθειας  εκατόν επτά (107) τεμαχίων αναγομωμένων τόνερ για την κάλυψη των αναγκών των 

υπηρεσιών της Βουλής από 02/12/2015 έως 31/12/2015, σύμφωνα με το υπ'αριθμ. 15643/15.02.2016 υπηρεσιακό 

σημείωμα του Τμήματος Προμηθειών της Βουλής . 

3. Την υπ'αριθμ. 3062/2303/25.02.2016  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 1329 με α/α υποχρ. 784 

4. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει.   

 

Αποφασίζουμε 
     την ανάθεση στον ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟ, Κολοκοτρώνη 35, 105.62, Αθήνα, της  προμήθειας  εκατόν επτά 

(107) τεμαχίων αναγομωμένων τόνερ για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών της Βουλής από 02/12/2015 έως 

31/12/2015. 

   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από 

τέσσερις χιλιάδες πενήντα εννέα ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά  (4.059,88 €), ήτοι 3.300,70 € + 759,18 € για ΦΠΑ, σε 

βάρος του KAE 1329 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2016 (σχετικά τα υπ' αριθμ. Α-ΤΠ824/16.12.2015, Α-

ΤΠ825/16.12.2015, Α-ΤΠ826/16.12.2015, Α-ΤΠ827/16.12.2015, Α-ΤΠ828/16.12.2015, Α-ΤΠ829/16.12.2015, Α-

ΤΠ830/16.12.2015, Α-ΤΠ831/31.12.2015, Α-ΤΠ832/31.12.2015, Α-ΤΠ833/31.12.2015, Α-ΤΠ834/31.12.2015 τιμολόγια 

πώλησης αγαθών του αναδόχου). 

   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους :  α) Γκιόλια Καλλιόπη πρόεδρο,  β) Ζορμπά Άννα,  γ) 

Πετροπούλου Αθανασία μέλη και  δ) Αντωνίου Μαρία,  ε) Κόλλια Νικόλαο αν/κά μέλη, στην οποία αναθέτουμε τη 

βεβαίωση των ανωτέρω με την υποβολή του σχετικού πρακτικού, εντός τριών (3) ημερών από την κοινοποίηση της 

παρούσας. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του πρακτικού θα διώκεται πειθαρχικά. 
    

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Μέλη Επιτροπής 

7. Ενδιαφερόμενο             

 
Γ.Α.__1237_2016 _OPS 

gio__26/02/2016              

ΑΔΑ: 04-03ΤΟ


